
Zarządzenie Nr 307/2014 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 27 sierpnia 2014 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

 

Na podstawie § 11  Regulaminu Służby Przygotowawczej Pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 113/09 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 12 stycznia 2009 roku  zarządzam co 

następuje: 

 

§  1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stanowisku 

Podinspektora w Dziale Świadczeń Rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa, w składzie: 

 

 1. Adam Roznerski – przewodniczący, 

 2. Barbara Ewertowska – sekretarz, 

 3. Agnieszka Miesikowska – członek.  

§ 2 

Komisja działa do czasu zakończenia służby przygotowawczej na w/w stanowisku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

 Kierownika 
     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

                                                                                        /-/Adam Roznerski 
 

 

 
      


